М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	Совет урамы, 6, «л2г26  ауылы,   452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegazss@mail.ru

	ул. Советская, 6,  с. Алегазово, 452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegazss@mail.ru

ОКПО 04283087  ОГРН 1020200782909  ИНН 0236000964

?АРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24 марта 2016 й.                             № 19                          от 24 марта 2016 г.

О снятии с учета  отдельных категорий граждан, нуждающихся в жилых помещениях

          В соответствии со ст.56 п.2 Жилищного Кодекса Российской Федерации «Утрата оснований»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Снять с учета гр.Хуснуллину Мадину Галимьяновну, 3 декабря 1923 г.р, как нуждающегося в жилом помещении в связи со смертью (свидетельство о смерти серия  III-АР № 745897  от 15.02.2016 г.).

         2. О принятом решении уведомить близких родственников умершего гр. Хуснуллиной Мадины Галимьяновны, копию данного Постановления направить в Администрацию муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                              Т.М. Валитов